
PUNIME PRISHJE, GERMIM-MBUSHJE NE RRUGE
PUNIME SHTRESASH 
PUNIME BETONI , B/ARME DHE MURE MBAJTESE
PUNIME PER KUB DHE TOMBINO
PUNIME ELEKTRIKE
PUNIME  SINJALISTIKE DHE GJELBËRIMI

Per shoqerite: PNI-2001 & G&K sh.p.k

Inxh.Arian Lako
Inxh.Dilaver Oshafi

Per shoqerine ERALD-G sh.p.k

Inxh. Gezim Islami

IV

Muaji 7

GRAFIKU I PUNIMEVE

VI

Muaji 6Muaji 5Muaji 4Muaji 3Muaji 1 Muaji 2

III
II
I

V

Muaji 14 Muaji 15 Muaji 16

PROJEKTI: "RRUGA E RE BILCE-DROBONIK, BASHKIA BERAT DHE NDERTIMI I UNAZES VERI-PERENDIMORE FUSHE KRUJE, BASHKIA KRUJE"

Periudha e Kryerjes se Punimeve ( 16 muaj )
Muaji 9 Muaji 10 Muaji 11 Muaji 12 Muaji 13Muaji 8


	GRAFIK PUNIMESH Backe-Qafe

